
住　所 ○○○○○○○○○○○○

氏　名 東部　太郎　様

お客様番号 ０００－０００００００－００１

１．設置場所 ○○○○○○○○○○○○

２．納入金額
単位:円

合計
4,668
3,143
2,926
2,926
2,926
2,926
2,926
3,797
2,926
2,926
2,926
2,926
2,926
3,143
3,797
3,797
51,605

料金には消費税を含みます。

令和6年8月16日

上記の件について、相違ないことを証明します。

東部地域広域水道企業団

企業長　　

2,926
3,143
4,668

水道料金

令和４年１月～２月分
令和３年１１月～１２月分

51,605
3,797
3,797
3,143
2,926
2,926
2,926
2,926
2,926
3,797
2,926
2,926
2,926
2,926

令和４年１１月～１２月分
令和４年９月～１０月分
令和４年７月～８月分
令和４年５月～６月分
令和４年３月～４月分

令和５年９月～１０月分
令和５年７月～８月分
令和５年５月～６月分
令和５年３月～４月分
令和５年１月～２月分

合計
令和６年５月～６月分
令和６年３月～４月分
令和６年１月～２月分
令和５年１１月～１２月分

0

令和5年9月20日
令和5年11月17日
令和6年1月20日
令和6年3月18日
令和6年5月17日
令和6年7月19日0

令和4年11月20日
令和5年1月24日
令和5年3月22日
令和5年5月20日
令和5年7月20日

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

水　道　料　金　等　納　入　済　証　明　書

記

下水道使用料金
0

納入年月日
令和4年1月20日
令和4年4月3日
令和4年5月20日
令和4年7月20日
令和4年9月21日

使用期間


