水道料金等納入済証明書

住 所 00000000000

氏 名 東部 太郎 様

お客様番号 000-0000000-001

記

2. 納入金額

単位:円

				+ 1111
使用期間	水道料金	下水道使用料金	合計	納入年月日
令和3年11月~12月分	4,668	0	4,668	令和4年1月20日
令和4年1月~2月分	3,143	0	3,143	令和4年4月3日
令和4年3月~4月分	2,926	0	2,926	令和4年5月20日
令和4年5月~6月分	2,926	0	2,926	令和4年7月20日
令和4年7月~8月分	2,926	0	2,926	令和4年9月21日
令和4年9月~10月分	2,926	0	2,926	令和4年11月20日
令和4年11月~12月分	2,926	0	2,926	令和5年1月24日
令和5年1月~2月分	3,797	0	3,797	令和5年3月22日
令和5年3月~4月分	2,926	0	2,926	令和5年5月20日
令和5年5月~6月分	2,926	0	2,926	令和5年7月20日
令和5年7月~8月分	2,926	0	2,926	令和5年9月20日
令和5年9月~10月分	2,926	0	2,926	令和5年11月17日
令和5年11月~12月分	2,926	0	2,926	令和6年1月20日
令和6年1月~2月分	3,143	0	3,143	令和6年3月18日
令和6年3月~4月分	3,797	0	3,797	令和6年5月17日
令和6年5月~6月分	3,797	0	3,797	令和6年7月19日
合計	51,605	0	51,605	

料金には消費税を含みます。

令和6年8月16日

上記の件について、相違ないことを証明します。

東部地域広域水道企業団

企業長